
U heeft onderstaande 
gegevens ingevuld. 

Betreft: 
Melding 

overlast en vandalisme van 
21 

april 
2025 

UW GEGEVENS 

   

Aanhef dhr. 

Voorletters 

Achternaam 

E-mail 

Telefoon 

J 

GEGEVENS MELDING 

   

(geanonimiseerd)

Overlast 

gevende groepen jongeren 

- 

Overlast í 

D 

Waar 
gaat 

de 

melding 
over? 

gevende groepen jongeren 

Vrijwel 
elke avond en soms tot laat in de nacht 

als het 

droog 
is 

geschreeuw, rijden 
met 

scooters, soms muziek, 
hard 

praten, 

schommels 

over de bovenste buis 

gooien, 
enz. Soms een 

stuk of 5 

jongeren 
en vaak meer. In de zomer 

kan het raam niet eens 
open 

als het warm is. 

Betreft het 
speeltuin aan 

de 

onyxlaan grenzend 

aan 
de 

Agaatlaan. 
Was 

vorig jaar 
ook al 

enorm 

veel overlast. Gaan zitten 

bij 
de 

pingpongtafel 
of 

hangen bijneem 
schommels. 

Eerstgisteren 
tot 

een uur of 3 in de nacht en dan steeds met 

scooters 
rondrijden 

en weer 

terug. 

Samenscholingsverbod 
na 

20 
uur zou 

mogelijk 

de 

oplossing zijn 
en dan ook handhaven. 

Wat is 
er aan 

de hand? 

Hoe wilt u 

terugkoppeling 
over de 

afhandeling 

van uw 

melding? 

LOCATIE 

via e-mail 

  

Straatnaam 

Onyxlaan 

Nummer 

mr 

Postcode 31 62TC 

Woonplaats 
Rhoon 

(geanonimiseerd)

Speeltuin (zitten bij 
de 

pingpongtafel 
of 

bijnier 

schommels). 
Soms al om 20 uur en soms 

pas 

vanaf 23uur tot 
diep 

in de nacht. Deze klacht 

Beschrijving van de plaats ee 

yving p 

schrijf ik namens meerdere mensen 

Dee 
m 8 ” - Is 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  (geanonimiseerd)



LOCATIE 

en warmer wordt. In de zomer is het elke dag 

vrijwel. 

Met vriendelijke groet 
, 

Gemeente Albrandswaard 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


